dem Billa fequitur in hasc verba , fcilicet Bucks ffi

Mattheus Afhby queritur de Willielmo White,

Richardo Talboys, Willielmo Bell & Richardo

Heydon, in cuftodia Marefchalli Marefchalfise

Domini Regis coram ipfo Rege de exiftentibus

pro eo, videlicet ^fudd cum vicefimo fexto die

Decembris Anno Regni Domini Willielmi Tertii

nunc Regis Anglie, &c. duodecimo e Curia

Cancellarie ipfius Domini Regis nunc apud Weft-

monafterium in Comitatu Middlefexie emanavit

quoddam breve ipfius Domini Regis nunc tunc

Yicecomiti Comitatus Bucks predicti directum,

rccitando quod didtus Dominus Rex de advifa-

mento & affienfu Concilii fui pro quibufdam ar-

duis & urgentibus negotiis eundem Dominum
A a Regem
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Regem ftatum & defenfionem Regni fui Anglie

& Eccleiie Anglicane concernentibus qiioddam

Parliamentum fuum apud Civitatem fuam Weft-

monafterii fexto die Februarii tunc proximo fu-

furo teneri ordinaverit & ibidem cum Prelatis

Magnatibus & Proceribus 'dicli Regni fui collo-

quium habere & traclatum ; Idem Dominus Rex
nunc eidem tunc Vicecomiti Comitatus Bucks

per diclum breve preceptum firmiter injungens

quod facia Proclamatione in proximo Comitatu

fuo poft receptionem ejufdem brevis terienda de

die & joco prediftis duos Milites gladiis cinclos

magis idoneos & difcretos Comitatus predicli &
qualibet Civitate Comitatus illius duos Cives &
cle quolibet Burgo duos Burgenfes de difcretiori-

bus & magis fufficientibus libere & indifferentef

per illos qui hujufmodi Proclamationibus inter-

forent juxta formam Statuii inde editi & prbvifi

eligi & nomina eorundem Militum Civium &
Burgenfium fie eligendorum in quibufdam Inden-

turis inter ipfum tunc Vicecomitem & illos qui

hujufmodi eleclionibus interforent inde conficien-

dis licet hujufmodi eligendi prefentes forent, vel

abfentes, inferi, eofque ad diclos diem & locum ve-

nire faceret ; ita quod iidem Milites pleham &
fufficientem poteftatem pro fe & Communitate
Comitatus illius ac dicli Cives & Burgenfes pro
fe & Communitatibus Civitatum & Bufgoriim
prediclorum divifim ab ipfis haberent ad facien-

dum & eonfentiendum hiis que dune ibidem de
communi Confilio dicli Regni ipfius Domini Re-
gis nunc (favente Domino) contigerint ordinari

fuper negotiis antediclis, ita quod pro defeclu

poteftatis hujufmodi feu propter improvidam
eleclionem Militum Civium aut Burgenfium pre-

diclorum dicla negotia infecl. non remanerent
quovifmodo & Eleclionem illam in pleno Comi-
tatu ipfius tunc Vicecomitis faclam diftincle &
aperte fub figillo fuo & figillis eorum qui Elecli-